АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

26.02.2016 №97

По итогам проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса
детских хореографических коллективов «Здравствуй, мир!»

Во исполнении приказа отдела образования от 13.01.2016 №1 «О проведении
муниципального этапа Всероссийского конкурса детских хореографических
коллективов «Здравствуй, мир!». 18.02.2016 подведены итоги
муниципального этапа Всероссийского конкурса детских хореографических
коллективов «Здравствуй, мир!». В конкурсе приняло участие 38 человек. На
основании протокола жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломом победителя муниципального этапа Всероссийского
конкурса детских хореографических коллективов «Здравствуй, мир!»

следующий участников:
Номинация «Классический танец» 11-13 лет
1 место - коллектив «Калинка», руководитель Воропаева Елена

Николаевна, МБУК УГДК Дружба
Номинация «Эстрадный танец» 11-13 лет
1 место - Танцкласс «Ритм», руководитель Филиппова Елена Медарисовна,

МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»
Номинация «Современный танец» 11-13 лет
1 место - Чумичева Инна Владимировна, руководитель Милосердов

Александр Александрович, МБОУ кадетская школа «Уваровский
кадетский корпус Георгия Победоносца»

Номинация «Современный танец» 14-18 лет
1 место - Терзян Наира Апетовна, руководитель Перов Александр

Викторович, МБОУ кадетская школа «Уваровский кадетский корпус
Георгия Победоносца»

2. Выразить благодарность педагогам за подготовку детей к
муниципальному этапу Всероссийского конкурса детских
хореографических коллективов «Здравствуй, мир!»

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования О.В. Кораблина.